陽 明 第 ３４４５ 号

令和７年 ３月 14 日

保護者各位

沖縄県立陽明高等学校

                          校  長  宮 里  哲

（公印省略）

令和７年度からの日課表の変更と登校時刻について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申しあげます。

さて、みだしのことにつきまして、今年度まで実施していました朝の学習につい

て、教育活動の効率化・充実を図るため、来年度より朝の学習を廃止し、別紙日課

表のとおり変更いたします。

つきましては、保護者の皆様のご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１． 8 時 45 分から実施していた朝の学習を廃止する

２． 生徒の登校時刻を 8 時 45 分から 8 時 50 分に変更する

３． 上記に伴い、日課表を別紙のとおり変更する

【本件担当】

陽明高等学校

教頭 前村 幸芳

 TEL 098（879）3062

 FAX 098（879）9520

【別紙】

今年度  変更後（令和 7 年 4 月より）

 普通授業（50 分）   普通授業（50 分）

職員朝礼 ８：３０～８：４０  職員朝礼 ８：３０～８：４５

予鈴 ８：４０  予鈴 ８：４５

朝の学習 ８：４５～８：５５  SHR ８：５０～９：００

SHR ８：５５～９：０５  第 1 校時 ９：１０～１０：００

第 1 校時 ９：１５～１０：０５  第 2 校時 １０：１０～１１：００

第 2 校時 １０：１５～１１：０５  第 3 校時 １１：１０～１２：００

第 3 校時 １１：１５～１２：０５  第 4 校時 １２：１０～１３：００

第 4 校時 １２：１５～１３：０５  昼食 １３：００～１３：４０

昼食 １３：０５～１３：４５  予鈴 １３：４０

予鈴 １３：４５  第 5 校時 １３：４５～１４：３５

第 5 校時 １３：５０～１４：４０  第 6 校時 １４：４５～１５：３５

第 6 校時 １４：５０～１５：４０  清掃 １５：３５～１５：５０

清掃 １５：４０～１５：５５  SHR １５：５０～１５：５５

SHR １５：５５～１６：００